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Shogeria: Tresy.Tex shpk Data: 24-08-2021
NIPT: M16329003T

Adresa: Rruga Gjovalin Gjadri, Zona Industriale, Shkoder

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Vendim nr 4

Sot me date 24-08-2021, ne zbatim te ligjit Nr. 9901, date 14.4.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, neni 81, Asambleja e pergjithshme ¢ kompanise Tresy.Tex shpk, me ortakun e vetem
Salvatore Basile me ID AO9981968 ne mbledhjen me objekt “Ndryshimin e administratorit te
shogerise”

VENDOSI:

- Ndryshimin e administratorit te Shogerise Tresy.Tex shpk. Te hiqet administratori aktual
Z.Mersin Cenaj me ID H30317078K dhe te vendoset administratori I ri Z. Izmir Rexhepi
me ID. J11003093W.

Afati ] administratorit do jete nga data 24/08/2021 — 24/08/2026.
- Percaktimin e kufizimeve te meposhtme per administratorin:

Administratori gezon tagrat e perfagesimit per te kryer te gjitha veprimet ligjore me te tretet me
kufizimin ge ne marredhenje me bankat administrator nuk mund te kryej asnje veprim. Veprimet
me bankat ne ¢do rast do te kryhen drejtperdrejte nga ortaku i shoqerise ose nga persona te
autorizuar prej tij.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE Administratori I ri
“TRESY.TEX” shpk




